[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                                                                 Принято на сессии

                                                                                                                  Совета депутатов  от  22.08.2013г.

   Р Е Ш Е Н И Е

от 22 августа  2013г.
        село Усть-Бюр                           №  75
О протесте прокурора на решение Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета от 28.06.2013г. № 67 «Об утверждении Положения «О порядке списания задолженности по местным налогам с физических лиц, к которым невозможно применить меры принудительного взыскания»
  Рассмотрев протест прокурора на решение Совета депутатов  Усть-Бюрского  сельсовета от 28.06.2013г. № 67 «Об утверждении Положения «О порядке списания задолженности по местным налогам с физических лиц, к которым невозможно применить меры принудительного взыскания», Совет депутатов Усть-Бюрского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Протест прокурора на решение Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета от 28.06.2013г. № 67 «Об утверждении Положения «О порядке списания задолжен-ности по местным налогам с физических лиц, к которым невозможно применить меры принудительного взыскания»  удовлетворить.

   2. Решение Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета от 28.06.2013г. № 67 «Об утверждении Положения «О порядке списания задолженности по местным налогам с физических лиц, к которым невозможно применить меры принудительного взыскания» отменить.
    3. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Усть-Бюрского сельсовета:                                            Л.Ф. Чешуина